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Verksamhetsberättelse 2012

Verksamhetsberättelse för föreningen Tango Rio Negro i Örebro
2012-01-01 – 2012-12-31.

Föreningens verksamhet syftar till att sprida intresse för argentinsk tango,
dess musik och utövning i Örebro med omnejd. Föreningen är ideell och
samarbetar med studieförbundet SISU. Föreningen är öppen för alla.

Administrativt

Styrelsen har utgjorts av Anders Munkesjö, ordförande, Catrin Fägell
kassör, samt Aldo Villaneuva, Marie Hammarsten, Johan Nyström, Eva
Nordstigen och Kersti Freed Klevmar som ordinarie ledamöter. Ingen
suppleant har varit utsedd.

Styrelsen har sammanträtt 12 gånger under 2012. Samtliga möten har
protokollförts och finns tillgängliga på hemsidan så snart de justerats.  Det
första mötet hölls med styrelsen för föregående verksamhetsår.

Årsmöte
Årsmöte hölls i Örebro den 7 februari 2012 på Norrbygården.

Revisorer
Föreningens revisorer är Marjo Svensson och Curt Hjelm, suppleant.

Valberedning
Valberedningen har bestått av Staffan Ekegren och Eva Karlsson.

Antal medlemmar
2012 hade föreningen 73 betalande medlemmar. Det kan jämföras med 77
betalande medlemmar 2011.

Kurser

Terminskurser
Under våren ordnade föreningen två terminskurser; en nybörjarkurs på
måndagar i Tullängsskolan och en  sammanslagen fortsättnings- och
fördjupningskurs på tisdagar på Norrbygården. Nybörjarkursen leddes av
Catrin Fägell och Gunnar Schortz. Fortsättningskursen med fördjupning
leddes av Catrin Fägell och Aldo Villanueva.



Kurserna bestod av 12 lektioner inklusive en gemensam avslutning den 16
april på Tullängsskolan. Nybörjarkursen hade till en början relativt få
deltagare medan fortsättningskursen hade bättre uppslutning.
Terminsavgiften var oförändrat 700 kr under våren.

Till hösten ville vi göra en större satsning på nybörjare och engagerade
Giorgio Regnoli med alternerande partner för en Grundkurs - nybörjare
och en Grundkurs - påbyggnad på måndagar i Tullängsskolan. På tisdagar
fortsatte Catrin Fägell och Aldo Villanueva att leda en fördjupningskurs
på Norrbygården. Giorgios kurser blev i det närmaste fullbelagda och blev
allmänt uppskattade av både nybörjare och mer vana dansare. Kursavgiften
höjdes till 900 kr med generös rabatt för den som går fler kurser.

Summerat för hela 2012 har vi haft ca 108 deltagare på 5 terminskurser inkl
hjälpförare under hösten, vilket motsvarar ca 11 par per kurs i snitt. Det kan
jämföras med 126 betalande deltagare 2011, eller ca 10 par per kurs.

Prova På
I januari ordnade föreningen ett gratis Prova på och en intensivkurs för
nybörjare med målet att fylla på den pågående nybörjarkursen.
Intensivkursen kostade 100 kr per person. Inför höstterminen ordnades
också ett gratis Prova på-tillfälle.

Helgkurser
Lördagen den 31 mars ordnades en endagskurs i milonga med Giorgio
Regnoli och Milly Wang som instruktörer. Kursen bestod av tre pass och
hade god uppslutning. Dagen avslutades med en milonga i Tullängsskolan.

Den 5-6 maj ordnades en helgkurs med Anibal Montenegro och Lovisa
Curman som ledare. Kursen bestod av sex lektioner med inriktning på
musikalitet och linjära och cirkulära rörelser i tango och tangovals. Kursen
hade god beläggning och var mycket uppskattad. På lördagskvällen ordnades
en milonga med uppvisning av lärarparet som en extra uppvisning i
reklamsyfte på en privat dansfest på restaurangen Harrys.

I samband med en tangohelg i Mariedamm 31 aug-2 sept med milonga på
fredags- och lördagskvällen ordnades en kort kurs med två lektioner med
Maria Garcia och Gustavo Salcedo som gästlärare. Temat var ocho- och
boleoteknik i social dans.

Den 13-14 oktober arrangerades en helgkurs med Lotte Rivero som
gästande lärare. Temat var riktningsbyten, musikalitet och kvalitet. Kursen
hade god beläggning och blev mycket uppskattad. På lördagskvällen
arrangerades en milonga med knytis i Tullängsskolan.

Praktika och milongor

Praktika
Den vanliga praktikan på tisdagar efter fördjupningskursen fick ett
komplement i en fristående praktika kallad torsdagstango på A-huset i



samarbete med NBV och i personunion med Rio Negro. Det blev 10 tillfällen
under våren med start den 1 mars. Den åtföljdes av en fristående
sommarpraktika på Kulturstation i samarbete med Studiefrämjandet under
12 torsdagar. Från den 6 september blev torsdagspraktikan ett arrangemang
inom Rio Negro i samarbete med NBV och med Eva Nordstigen som
drivande kraft. Lokal från hösten var Kulturpalatset, Rudbecksgatan 33. Det
blev inalles 35 torsdagspraktikor varav 13 i vår regi. Till det kommer 30
praktikor på Norrbygården plus en komma-igång workshop den 3 januari.
Aldo Villanueva har haft musikansvar för tisdagspraktikan.

Milongor
Milongor har ordnats i samband med helgkurser den 31 mars, 5 maj och 13
oktober. Dessutom två försommarmilongar i Mariedamm den 16 maj och på
Lindholmen den 2 juni, som en tangohelg i Mariedamm med två milongor
den 31 aug och 1 sept. Ytterligare en milonga till levande musik med
gästande Sexteto Roberto Siri ordnades i Stadskällaren Arboga den 19
september i ekonomiskt samarbete med Tango Buenos Aros. Arrangemanget
blev en kalkylerad förlustaffär. Den 8 december ordnade föreningen en
tangodag i advent med knytis-lunch på Norrbygården. Därefter valde ett
antal entusiaster att åka till Karlstad för att delta i Tango Sols Julmilonga.

Till milongor kan också kursavslutningarna räknas på våren och hösten. Det
ger sammanlagt 11 milongor under verksamhetsåret inkl avslutningarna.

Uppvisningar / PR

På marknadsafton den 7 juni deltog Rio Negro i en uppvisning med fyra
dansande par. Catrin Fägell och Aldo Villanueva dansade i ett inledande
nummer och därefter tillsammans med Johan Nyström/Eva Nordstigen, Leif
Persson/Kerstin Spennare samt Anders Munkesjö/Tina Brus.

Föreningen har också deltagit i en dansfest på A-huset i samarbete med
Salsa Social Friends och Midtown Lindyhop den 18 april med Prova på och
uppvisning av Catrin och Aldo. Samma koncept genomfördes på en dansfest
till stöd för Musikhjälpen på A-huset den 15 december.

Annonsering för Prova på har skett i Nerikes Allehanda och Örebroarn.

Medlemsinformation
Främsta informationsverktyget är hemsidan och nyhetsbrev via e-post. 190
personer är registrerade som mottagare av nyhetsbrev.

Ekonomi
Föreningens ekonomi är fortsatt god, vilket framgår av årsredovisningen.

Örebro i januari 2013

Styrelsen för Tango Rio Negro


